



تولید، پشتیبانی، مانع زدایی



تاریخ: ۱۴۰۰/۰۶/۲۹

شماره: ۲۵۵/ص/۱۷۰۳۱

پیوست: دارد

کلیه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

(دانشگاهها و موسساتی که دارای مستخدم رسمی یا پیمانی شرک صندوق بازنشستگی کشوری می باشند)

موضوع: حسن اجرای تفاهم نامه

با سلام و احترام

با عنایت به تفاهم نامه فی مابین وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با صندوق بازنشستگی کشوری به شماره ۳۲۸۷/ص/۲۲۰۰۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۹ و به منظور حسن اجرای آن خواهشمند است دستور فرمایید اقدامات زیر صورت پذیرد.

۱- تسریعا درخواست کارکنان مشمول بند (۳) تفاهم نامه مبنی بر تعیین بدهی ایام خدمت پیمانی را اخذ و ثبت دبیرخانه نموده و پس از تعیین بدهی بر اساس ۹ درصد حکم کارگزینی سال ۱۳۹۴، اطلاعات آنان طبق جدول زیر در قالب فایل اکسل تهیه و به این اداره کل ارسال گردد. مدت سابقه خدمت مندرج در فرم تعیین بدهی و جدول می باید بر اساس احکام و قراردادهای خدمت پیمانی باشد و بدهی تعیین شده تا پایان سال جاری تسویه گردد. پس از اتمام مهلت مقرر، اصلاح فهرست یا تهیه فهرست جدید امکان پذیر نمی باشد. لازم به یاد آوری است در صورتیکه بابت خدمت پیمانی این کارکنان، حق بیمه به صندوق تامین اجتماعی پرداخت شده باشد، تعیین بدهی موردی نداشته و حق بیمه مربوط می باید به صندوق بازنشستگی کشوری منتقل گردد.

جدول (۱): فهرست کارکنان مشمول بند (۳) تفاهم نامه

ردیف	نام	نام خانوادگی	شماره ملی	مدت سابقه خدمت پیمانی فاقد بیمه پردازی	حقوق و مزایای مشمول کسر کسور در حکم سال ۱۳۹۴	نرخ ۹٪	مبلغ بدهی (ریال)



تاریخ:

شماره/تاریخ: ۱۴۰۰/۰۶/۱۴۰۹

شماره/تاریخ: ۲۵۵/ص/۱۷۰۳۴

دارد

۲- در خصوص آن عده از اعضاء هیات علمی و غیر هیات علمی پیمانی که در مدت اجرای قوانین برنامه سوم تا پنجم توسعه کشور، کسور بازنشستگی آنان بدون ارائه درخواست اشتراک با صندوق بازنشستگی کشوری و بدون رعایت ساز و کارهای مقرر در "دستورالعمل نحوه اشتراک کارکنان پیمانی" به صندوق بازنشستگی کشوری واریز شده است، بدو درخواست اشتراک با صندوق بازنشستگی کشوری را حداکثر تا پایان سال جاری اخذ و ثبت دبیرخانه نمایند. در این صورت اشتراک این کارکنان از تاریخ اولین ماهی که کسور بازنشستگی آنان (طبق اسناد امور مالی دانشگاه) به صندوق بازنشستگی کشوری واریز شده، مورد پذیرش می باشد. سپس بابت ایام خدمت دولتی قابل قبول آنان که حق بیمه به صندوق تامین اجتماعی پرداخت نشده است، بر اساس ۲۲/۵ درصد حکم زمان اشتراک با صندوق، تعیین بدهی نموده و جدول زیر را در قالب فایل اکسل تهیه و به این اداره کل ارسال نمایند. مدت سابقه خدمت مندرج در فرم تعیین بدهی و جدول می باید بر اساس احکام و قراردادهای معتبر خدمتی باشد و بدهی تعیین شده تا پایان مهرماه سال جاری تسویه گردد. از ابتدای آبان ماه تا پایان سال ۱۴۰۰ تعیین بدهی بر اساس ۲۲/۵ درصد حکم کارگزینی زمان واریز خواهد بود. پس از اتمام مهلت مقرر، اصلاح فهرست یا تهیه فهرست جدید امکان پذیر نمی باشد. لازم به یاد آوری است در صورتیکه بابت خدمت قابل قبول این کارکنان، حق بیمه به صندوق تامین اجتماعی پرداخت شده باشد، تعیین بدهی موردی نداشته و حق بیمه مربوط می باید به صندوق بازنشستگی کشوری منتقل گردد.

جدول (۲): فهرست کارکنان مشمول بند (۴) تفاهم نامه

ردیف	نام	نام خانوادگی	شماره ملی	مدت	حقوق و مزایای مشمول کسر کسور اولین واریزی به صندوق	نرخ ۲۲/۵٪	مبلغ بدهی (ریال)

رضا مسلمی
مدیر کل استان تهران